КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 16.01.2007 г.                                          д. Красная                                                   № 7

Об утверждении структуры
Администрации Красненского

Сельсовета

Заслушав выступление главы администрации Глазкова А.И. Красненский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Красненского сельсовета .

2. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельсовета                                                                            А.И.Глазков